

# IJ Holding Vejle ApS

Selsbjergvej 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 10 14 98 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ingvar Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IJ Holding Vejle ApS Selsbjergvej 20 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 10 14 98 51 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Ingvar Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Take Off Capital A/S, Vejle Øst Flex Wind Invest ApS, Vejle Øst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele, værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.228 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.642 t.kr. mod 1.289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.227.745</b>	<b>-170.545</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.666.608	580.306
Andre finansielle indtægter	1.297.962	1.230.849
Øvrige finansielle omkostninger	-66.036	-155.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.670.789</b>	<b>1.485.502</b>
1 Skat af årets resultat	-29.005	-196.570
<b>Årets resultat</b>	<b>8.641.784</b>	<b>1.288.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.578.916	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.662.868	888.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.641.784</b>	<b>1.288.932</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.753.916	1.087.308
3 Andre tilgodehavender	0	1.127.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.753.916</u>	<u>2.214.607</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.753.916</u></b>	<b><u>2.214.607</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.777.764	4.875.127
Tilgodehavende selskabsskat	31.870	66.546
Andre tilgodehavender	11.117.954	10.644.952
Tilgodehavender i alt	<u>17.927.588</u>	<u>15.586.625</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.928.415	4.948.028
Værdipapirer i alt	<u>8.928.415</u>	<u>4.948.028</u>
Likvide beholdninger	1.282.623	7.137.993
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.138.626</u></b>	<b><u>27.672.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.892.542</u></b>	<b><u>29.887.253</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.578.916	0
Overført resultat	30.753.835	29.090.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.857.751</b>	<b>29.615.967</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	31
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.791	15.272
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	196.570
Anden gæld	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	0	49.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.791	271.286
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.791</b>	<b>271.286</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.892.542</b>	<b>29.887.253</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 5 Eventualposter

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	3.542	196.570	
Regulering af tidligere års skat	25.463	0	
	<b>29.005</b>	<b>196.570</b>	
	31/12 2021	31/12 2020	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	3.175.000	3.175.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.175.000</b>	<b>3.175.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.087.692	-2.667.998	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.666.608	580.306	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>6.578.916</b>	<b>-2.087.692</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.753.916</b>	<b>1.087.308</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Take Off Capital A/S, Vejle Øst	100 %	9.753.916	8.666.608
Flex Wind Invest ApS, Vejle Øst	100 %	0	0
		<b>9.753.916</b>	<b>8.666.608</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. januar 2021		1.127.299	8.151.395
Afgang i årets løb		-1.127.299	-7.024.096
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>0</b>	<b>1.127.299</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>0</b>	<b>1.127.299</b>
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender		0	1.127.299
		<b>0</b>	<b>1.127.299</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>8.928.415</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>636.727</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
